
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 854963

Pronájem bytu 1+1, 41 m2, Moravská Ostrava, ul. Repinova
Repinova, 70200, Moravská Ostrava a Přívoz, Ostrava

9 000 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Fiala Petr
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 1+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 41 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme pronájem prostorného bytu dispozice 1+1 v blízkosti centra Ostravy. Byt se
nachází ve 2. patře cihlové budovy. V bytě je instalována kuchyňská linka s pračkou, jinak není zařízen. K domu náleží
menší zahrádka, kde si lze vychutnat ranní kávu, případně odpolední posezení. V mezipatrech domu jsou balkóny,
které lze rovněž využít. Majitel preferuje dlouhodobý nájem, přičemž preferuje zájemce s doložitelným příjmem ze
zaměstnání či podnikání a s doloženou bezdlužností. Byt je určen maximálně pro 2 osoby. V ceně nájmu není zahrnuta
dodávka energií a internetového připojení. Kauce je ve výši 18.000 Kč, odměna RK činí 9.000 Kč. Byt je k dispozici
ihned. V případě zájmu o prohlídku kontaktujte makléře.


